UBND ............

HỘI ĐỒNG KỶ LUẬT
Số: ..........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Họp xét đề nghị hình thức kỷ luật đối với viên chức
Hôm nay, vào lúc ..... ngày .........., Hội đồng kỷ luật viên chức, thành lập theo Quyết định số ............... ngày .......... của UBND thị xã .........., tổ chức họp xét đề nghị hình thức kỷ luật đối với bà ..........., Giáo viên trường .................. và bà ................, Giáo viên trường ................, vi phạm Chính sách Dân số - Kế hoạch hóa gia đình (DS-KHHGĐ).

Địa điểm: Hội trường HĐND và UBND thị xã ......................

Thành phần: Hội đồng kỷ luật: 05/05 người;

Chủ tọa: Ông (Bà) ...................., Phó Chủ tịch UBND thị xã, Chủ tịch Hội đồng.

Thư ký: Ông (Bà) ......................, Chuyên viên Phòng Nội vụ thị xã.

Nội dung:
Ông (Bà) ..................., Phó Chủ tịch UBND thị xã, Chủ tịch Hội đồng kỷ luật phổ biến nội dung, trình tự và thủ tục họp xét kỷ luật viên chức vi phạm Chính sách DS-KHHGĐ theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng kỷ luật đọc trích ngang sơ yếu lý lịch và các tài liệu khác có liên quan đến bà ................ và bà ..............., viên chức ngành Giáo dục - Đào tạo, sinh con thứ 3.

Theo quy định về một số chính sách Dân số - Kế hoạch hóa gia đình Ban hành kèm theo Quyết định số .............. ngày .............. của UBND tỉnh .............. tại Điểm .... Khoản .... Điều .... về xử lý vi phạm chính sách dân số, sau quá trình thảo luận và xem xét hồ sơ, Hội đồng đã thống nhất hình thức kỷ luật đối với trường hợp sinh con thứ 3 của bà ............. và bà .............. như sau:

- Hạ một bậc lương; đồng thời, không được hưởng các khoản thưởng trong thời gian thi hành kỷ luật. Không cử đi học, không đề bạt trong thời hạn ít nhất 5 năm kể từ khi có quyết định thi hành kỷ luật.

Cuộc họp kết thúc, biên bản được thông qua vào lúc 10h00’ cùng ngày./.

................, ngày ... tháng ... năm .......
	THƯ KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TRÌ
(Ký, ghi rõ họ tên)